

Information från musikskolan

ÖSTRA
GÖINGE

Vårterminen 2022, nr 55

Musikskolans barnkörer



Musikskolan har i sin verksamhet ett flertal barnkörer och sånggrupper. De flesta finns bland yngre barn men även några sånggrupper från årskurs 4 och uppåt. De lärare som jobbar med barnkör är jag, Mirjam, samt sånglärare Ingela. Hon är för närvarande barnledig så detta läsår är det Fiona som håller i det.

Det är inte så vanligt att musikskolor har en så stor verksamhet med barnkör. För vår del är det en medveten satsning för att nå så många barn som möjligt med musikverksamhet, men också som en rekryteringsbas för olika instrument. Många barn som sjunger i barnkör börjar också spela ett instrument. Barnkörer och sånggrupper ligger på fritidstid för de yngre barnen. Det kräver att vi har ett gott förhållande med fritidsverksamheten och ett bra samarbete. Ett exempel är att vi anpassar våra tider så att det inte krockar med fritidsverksamhet. Fritids å sin sida hjälper oss att hitta lokaler för våra lektioner när det behövs.

Forts sid 2

Kommungränsen rivs igen



Det har tidigare varit möjligt för barn och ungdomar i Östra Göinge och Osby kommuner att delta i grannkommunens musikskola. Ett muntligt avtal gjordes upp mellan dåvarande skolchefer, Ulla Wram i Östra Göinge och Agneta Malm i Osby. Tyvärr diariefördes aldrig någon e-postkonversation eller dylikt, varför det nu blivit omöjligt att luta sig mot ett avtal som ingen utöver undertecknad kommer ihåg och då det helt saknas "spår" av det muntliga avtalet. Skolcheferna Ulla och Agneta har avslutat sina tjänster sedan länge.

Intentionen med avtalet var dock god och är så fortfarande idag. Det pågår därför en process med att upprätta ett formellt skriftligt avtal mellan kommunerna. Målet är att det nya avtalet ska börja gälla fr.o.m. hösten 2022.

Forts sid 3

Barnkonventionen till Åhus

Musikskolans projekt med musik kopplat till FN:s Barnkonvention har varit ett projekt med många förhinder. Projektet har startats och stoppats flera gånger vartefter Corona-problematiken har minskat och ökat. Vi kom igång rejält i och med höstlovet 2021 men tvingades att stoppa igen i december 2021. En del i projektet är att arbeta med utökad elevdemokrati och delaktighet. Vi bildade därför en elevkommitté med fem ungdomar i projektet, tre från Östra Göinge och två från Osby. En av de första frågorna för kommittén var hur vi går vidare nu när projektet stoppats igen.

Forts sid 2



Musikriket

I höstas hade vi tre musikriket-konserter, Lena Willemark, Nü Fiona och Traveling John. Alla tre med workshop före. Vi fick lära oss en folkvisa av Lena Willemark, och nykomponerad musik av Nü Fiona och Traveling John.

Nästa workshop och konsert blir 6 april, då med Ensemble Mare Balticum och Martin Bagge. Bilden visar Nü Fionas workshop.

Forts sid 3



e-faktura, uppdelad betalning

Vårens musikskoleavgifter faktureras i dagarna. Antingen har du precis fått fakturan eller så är den på väg. Tyvärr är det få av er som nyttjar tjänsten e-faktura. Drygt 70% av fakturorna går fortfarande som post. Fakturor via post blir mer och mer problematiska vartefter postlådorna nästan bara fylls med reklam. Det är lätt att missa viktiga brev. e-faktura är gratis och ger en säker hantering. Välj tjänsten via din internetbank.



Forts sid 3

Höstterminen i bilder, Därför går jag på musikskolan
RUM, Registrera RUM-medlemskap, Stråkklasser, Stråkdag
Kalendarium för våren, telefonnummer, e-post

sid 2
sid 3
sid 4

Höstterminen i bilder

Under höstterminen låg nästan all konsertverksamhet nere, men Adventsstafett 28/11 hade vi i alla fall! Se bildcollage nedan. /Eva



Därför går jag på musikskolan

Jag heter Mukarem Baker är snart sexton år. Jag går på Snapphaneskolan i Knislinge i klass 9C.

Jag har spelat piano sedan jag var tio år. Jag tycker mycket om att spela piano. Jag kommer inte ihåg varför jag valde just piano då, men jag tyckte att det var ett stort och häftigt instrument med ett vackert ljud. Jag går på pianolektioner varje måndag efter skolan och tycker att det är väldigt kul.

Jag har varit med och uppträtt för musikskolan en gång, det var första gången som jag spelade inför en publik. Jag tycker mycket om att spela på fritiden och planerar att fortsätta med pianolektionerna i framtiden.

/Mukarem



Musikskolans barnkör, forts från sid 1

Vi har sällan plats för barnkörerna på musikskolans ordinarie musikcaféer och konserter. Därför satsar vi mycket på skolkonserter för deras del. Det ger barnkören och även andra instrumentelever en chans att visa upp sig, men också en positiv upplevelse för skolklasserna att få höra sång och musik. Det brukar vara mycket uppskattat.

Föregående läsår och det nuvarande har pandemin begränsat musikskolans konsertverksamhet betydligt. Det vi kunnat satsa på är just skolkonserter, men så klart begränsat till årskurs eller klass beroende på vilka regler skolan har. Även barnkören har fått anpassa sina konserter till det, till exempel sjungit utomhus i den mån det har fungerat med vädret. Vi har ändå lyckats genomföra en regelbunden konsertverksamhet på det sättet under hela pandemin, till glädje för både musikskoleelever och publik.

/Mirjam

Barnkonventionen till Åhus, forts från sid 1

Alternativen var att återuppta repetitionerna senare under våren 2022 eller att istället skjuta fram projektet och arrangera ett musikläger i augusti innan höstterminsstarten. Hela elevkommittén röstade enhälligt och reptilsnabbt på alternativet musikläger i augusti.

Sagt och gjort. Åhus Missionsgård är hyrd från torsdag lunch 11/8 - lördag lunch 13/8 (grundskolan i Ö Göinge börjar redan måndag 15/8). En gästlärare, musikern och komikern Magnus Mårtensson, är redan engagerad.

Hur och när resultatet av allt detta ska framföras bestämmer ungdomarna själva framöver. Ekonomiskt möjliggörs projektet via bidrag från Statens Kulturråd.

/Sverker



Musikskolan
SMS:ar för att
snabbt nå ut
med information.
Meddela alltid
ändrat mobil-
nummer.

Till Alla: Meddela om
SMS-besked önskas till
nytt telefonnummer! Mvh
musikskolan



"Den enskildes
personliga,
ekonomiska och
kulturella välfärd
skall vara
grundläggande
mål för den
offentliga
verksamheten."

ur
regeringsformen,
§2, statsskicket
grunder

Musikriket, forts från sid 1

Om konserten 6/4 skriver Musik i Syd på sin hemsida: "Tänk dig att du har råkat hamna på ett gästbud på ett 1400-talsslott i Burgund eller i en engelsk pub under Shakespeares tid! Eller kanske på en bröllopsmiddag hos den svenske adelsmannen Thomas Ihre på 1700-talet... vad åt och drack man och vilka visor sjöngs? Martin Bagge & Ensemble Mare Balticum har skapat berättelser kring matbordet". Alla berörda elever har fått en personlig inbjudan till workshopen.



/Eva

Sponsring av konsertbiljetter

Denna våren sätts ingen musikal upp på Kristianstads teater men om du som RUM-medlem ändå vill gå på konsert kan du få biljetten sponsrad så att du inte betalar mer än 100 kr för den.

Visa biljetten för mig så sätts pengar in på ditt bankkonto.

Stråkklasser

Vårterminens stråkklasser går i åk 2 på Prästävångsskolan. De kommer till musikskolan på fredagarna tillsammans med sina klasslärare för att spela fiol och cello.

/Eva

**RUM i Östra Göinge**

I RUM-föreningens (ÖGUM) styrelse ingår Sverker Eriksson (ordförande), Eva Persson (kassör, sekreterare och RUM:s kontaktperson). Övriga ledamöter är Brita Lindhe, André Pamp, Johannes Granrot, Linda Rolfsson och Amanda Lundberg. Är du medlem i RUM får du åka på alla läger som RUM arrangerar, både här i Ö. Göinge och i hela Sverige. Du får också rabatterad lägeravgift. Att vara medlem i RUM är kostnadsfritt. Se nedan hur du anmäler dig till RUM.

/Eva o Sverker

Registrera RUM-medlemskap!

Det är fortfarande *gratis* att vara medlem i vår lokalförening ÖGUM men nu måste ni registrera er själva (era barn) varje nytt kalenderår.

Registrering görs enkelt med hjälp av QR-koden till höger i marginalen. Vår lokalförening ÖGUM är förvald. Utöver namn, födelsedata och kontaktuppgifter, vill RUM veta vilken verksamhet du deltar i (vilket instrument, sånggrupp etc.). Detta för att kunna skicka riktad information om sommarkurser och andra aktiviteter.

/Sverker

Stråkdag

Vi har inte kunnat ha några lägerdagar på två år pga av pandemin, men nu bjuder vi in läsårets stråknöbörjare till en eftermiddag med orkesterspel.

Så **lörd. 21 maj, kl 13.00** kommer vi att träffas på musikskolan i Broby och spela tillsammans.

Kl 17.00 avslutar vi med en kort konsert dit föräldrar och syskon m fl intresserade hälsas välkomna.

Anmälningsblankett kommer att delas ut i god tid till berörda elever.

Eftermiddagen är kostnadsfri men vi ser gärna att eleven är RUM-medlem. Använd QR-koden ovan till höger så kommer man direkt in på anmälningsen till RUM.

/Eva

Kommungränsen rivs igen, forts från sid 1

Möjligheten att delta i grannkommunens verksamhet har nyttjats av enstaka elever på avancerad nivå som kunnat få lärare med spetskompetens på ett visst instrument samt enstaka elever där undervisning i grannkommunen inneburit bättre tillgänglighet. Möjligheterna enligt avtalet ska nyttjas balanserat så att det blir en "win-win-lösning".

/Sverker

e-faktura, uppdelad betalning, forts från sid 1

Du hittar information på kommunens web www.ostragoinge.se/kommun/ekonomi/e-faktura/ Är du asylsökande och saknar personnummer, är vanlig faktura via post det enda alternativet.

Har du svårt att betala hela beloppet på en gång, kontakta Jessica Nilsson på ekonomikontoret Ö Göinge kommun tel 044-775 60 48 och gör upp en betalningsplan.

/Sverker

Registrera
medlemskap i vår
lokalaförening
ÖGUM:



RUM står för
Riksförbundet
Unga Musi-
kanter.
RUM är en riks-
täckande orga-
nisation som bl.a.
ger bidrag till
musikläger.

ÖGUM sponsrar
första terminens
instrumenthyra
för vissa
instrument.

Kalendarium våren 2022

Onsd 30/3, kl 18.30 Kulturhuset Vita skolan	Musikcafé. Musikskolans elever spelar och sjunger. Servering.
Onsd 6/4, kl 19.00 Kulturhuset Vita skolan	Ensemble Mare Balticum ger konsert och workshop. Se sid 1
Torsd 7/4, kl 18.30 Hörsalen, Hanaskog	Konsert. Musikskolans elever i spelar och sjunger.
Tisd 26/4, kl 18.30 Kulturhuset Vita skolan	Blåscafé/konsert. Musikskolans blåselever underhåller.
Torsd 5/5, kl 18.30 Glimåkra Missionshus	Konsert. Musikskolans elever spelar och sjunger.
Månd 30/5, kl 19.00 Kulturhuset Vita skolan	Allsångskonsert. Damkören Illecebra och sångsolister sjunger för och med publiken. Servering .
Tisd 31/5, kl 19.00 Gryts kyrka	Musik i försommarkväll. Musikskolans elever sjunger och spelar.



Musikskolans personal

Från vänster:
Sverker Eriksson, Fiona Jeppsson, Lars Carlsson, Magnus Kautto, Patrik Vannerberg, Magnus "Nutte" Beijer, Eva Persson, Sofia Paulsdotter Avila Henriksson och Mirjam Lüddeckens,

Telefonnummer, e-post

Musikskolan			044-775 61 32
Arbetsrum (Eva Persson)			044-775 61 38
Arbetsrum			044-775 61 63 (ej telefonsvarare)
Magnus Beijer	slagverk	nutte.beijer@telia.com	0706-06 92 77
Ingela Bryhagen		ingela.bryhagen@ostragoinge.se	0768-37 95 56 (föräldraledig)
Lars Carlsson	träblås, gitarr	lars.carlsson@ostragoinge.se	0721-55 05 53
Sverker Eriksson	musikledare, orkester, fiol	sverker.eriksson@ostragoinge.se	044-775 61 32 (går till mobiltelefon)
Fiona Jeppsson	sång, piano, kör, fiol	fiona.jeppsson@ostragoinge.se	076-108 49 23
Magnus Kautto	gitarr, elgitarr, elbas	magnus.kautto@ostragoinge.se	0703-27 24 92
Mikael Lüddeckens Persson		mikael.luddeckens-persson@ostragoinge.se	0727-19 37 32 (tjänstledig)
Mirjam Lüddeckens	kör, gitarr, piano	mirjam.luddeckens@ostragoinge.se	0734-11 70 51
Sofia P. Avila Henriksson	fiol, altfiol	sofia.paulsdotter.henriksson@ostragoinge.se	0739-67 77 68
Eva Persson	piano, cello, fiol, gitarr	eva.persson@ostragoinge.se	044-417 88, 0705-87 70 98
Patrik Vannerberg	bleckblås, slagverk, gitarr	patrik.vannerberg@ostragoinge.se	0708-19 41 29

Besöksadress: Musikskolan, Kulturhuset Vita skolan, Skolgatan 1, 289 41 BROBY
Postadress: Östra Göinge kommun, Musikskolan, Box 66, 289 03 Broby

Web: www.ostragoinge.se/utbildning/musikskola
e-post: musikskolan@ostragoinge.se



Östra Göinge kommun Box 66, 289 03 Broby Växel: 044 – 775 60 00

Bankgiro: 265-9399 Mail: kommun@ostragoinge.se Webb: www.ostragoinge.se